
ZARZĄDZENIE NR 267/2021 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 5 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz upoważnienia zawartego 
w § 12 pkt 2 Uchwały Nr XXV/174/2020 Rady Gminy Malechowo z dnia 18 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2021, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
Przeniesienia nie powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków. 

§ 2. Budżet zamyka się: 
1) po stronie dochodów kwotą 36 916 384,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 36 475 332,83 zł, 
b) dochody majątkowe – 441 051,17 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 36 916 384,00 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące – 33 760 053,83 zł, 
b) wydatki majątkowe – 3 156 330,17 zł; 

3)   po stronie przychodów kwotą 1 088 000,00 zł,  
4)   po stronie rozchodów kwotą 1 088 000,00 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Malechowo. 

 
   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

Id: E97CD547-2695-4221-9821-54DD64884273. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 267/2021 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 5 marca 2021 r. 
     

                                            
Zmiany w planie wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

710   Działalność usługowa 0,00 

 

71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe -10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00 

855   Rodzina 0,00 

 

85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 540,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 91,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 101,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 848,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 

90095  Pozostała działalność 0,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -80,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00 

Razem: 0,00 

Strona 1 z 1  

Id: E97CD547-2695-4221-9821-54DD64884273. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3

	Załącznik 1

